
INNOVATSIYALAR Respublika ilmiy-amaliy konferensiya MATERIALLARI
Namangan.10-11-oktabr, 2024-yil

www.namspi.uz              universaljurnal.uz

2-
VA RIVOJLANTIRISHNING ZAMONAVIY METOD VA

TEXNOLOGIYALARI

KASBIY SIFATLARNI OSHIRISHDA

Sobirova Maxbuba Yusupdjanovna
                                          pedagogika fanlari doktori, Namangan

                             davlat pedagogika instituti  professori.
                                                             E-mail: maxbubaxonsobirova@gmail.com

Annotatsiya: maqolada
rivojlantirishning nazariy asoslari, ularning ona tilini bilishi va nutqiy muloqot

masalalar yoritiladi.
 kasbiy muhim sifatlar,

kasbiy mahorat, kasbiy kompetentlik.

Kirish. -mental va lingvopedagogik tamoyillar

Bilim

oluvchilarga jamiyat rivojlanishn natijasida ona tilimiz sirlarini interfaol va

innovatsion metodlar asosida mukammal va milliy-

U

-uslubiy savodxonlikni yanada kuchaytirish, til

Adabiyotlar tahlili.
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etish alohida ahamiyat kasb etmoqda. Bugun biz davlat va jamiyat hayotining

hozirgi davrda kim yutadi?  Yangi fikr,

davlat yutadi.[3]

-nutqiy

kompetentligini rivojlantirish masalalari haqida bahs yuritilganda, albatta, amalga

asosli ilmiy-

[4]

qilish hamda boshqarishning nazariy va tashkiliy metodik asoslarini bosh masala

-insoniy fikrlashlaridagi omillardan biri til va nutq

[5] Metodist olima M.Sobirovaning

fundamental tadqiqotlarida[6,7,8,9,10,11] samarali kasbiy mutaxassislikni

Tadqiqotchi G.Dehqanova izlanishlarida [12]

samarali muloqot texnikasiga tayyorlashning ilmiy-metodik jihatlarini

takomillashtirish masalasi yoritib beriladi.

Tadqiqot metodologiyasi. Maqolada talabalarning til va nutqiy muloqot

nutqiy muloqot
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 kabi masalalar yoritiladi.

Tahlillar va natijalar. Tahlillar

islohotlar amalga oshirilyapgani,

kompetentliligini shakllantirish va rivojlantirish borasidagi ilmiy-metodik tadbirlar

alohida diqqatga molik. Endi tilni faqat aloqa vositasi sifatidagina emas, balki uni

maqsadga muvofiq tarzda foydalana bilish malakalarini tarbiyalash tamoyili

maktablarni tamomlagan rusiyzabon guruhlarga nisbatan osonroq kechadi.

etnografiyasi va urf-odatlari tilida saqlanib kelayotganligini aniq va ravshan

qiyoslash va umumlashtirish texnologiyalaridan, metodlaridan samarali va natijali

talab qilinadi. Aks holda til bilishga, nutq rivojlantirishga qaratilgan harakat va

fikrlarga tayangan
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hisoblanadi. Qaerda, qaysi davrda, qaysi jamiyatda yaxshi xulq va yaxshi nutqiy

turmush sharoiti oshadi, tinchlik-totuvlik hukmronlik qiladi.

Til va nutq tarbiyasini bolalikdan boshlash zarurligi barcha mutafakkir

moddiy jihatdan boy millatga aylantirishga xizmat qiladi.

darajasini oshirish masalalarida diqqat dastlab kasbiy muhim sifatlar tizimini

maslahatlashmagan holda ish olib borishlari qiyin kechdi. Yana 3 nafar talaba

sintaktik shakllangan 7 ta gap yoza oldilar. Gaplarning aksari sodda gaplardan

tashkil topgan. 13 nafari esa, 5 tadan talab darajasidagi gaplarni yozma ifodalay

olganlar. Aksariyat gaplar barcha talabalarda qaytarilgan hamda bir-birlarini

takrorlaganlar. 5 nafar talaba 3 tadan gap tuzib, yoza olganlar. 4 nafar talaba

takrorlanmagan,  2 tadan sintaktik yozma holda shakllangan gap taqdim eta oldilar.

labalar
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olinmagan holatlari kuzatildi.

tili

talab etiladi.

qaratilgan amaliy harakatlar quyidagi holatlar bilan izohlanadi:

1) jamiyatning zamonaviy rivojlanish bosqichida unda amalga oshayotgan

siyosiy va ijtimoiy- -texnikaviy progressning konuniy

mos ravishda texnik-

jarayonlarning mahsuli hisoblanadi;

uning milliy-

joriy etish;
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shu kabilarni ona tili

fiziologik, tibbiy, ruhiy, pedagogik, kasbiy va boshqa omillar orqali yechimlarga

erishish;

orqali ular ongda tasavvuriy shakl va belgilar orqali modellashadiki, buning uchun

-

qaratish;

7) millat tili, asosiy milliy qadriyat ekanligini, birinchi etnik belgi ekanligini

murakkablashtirmagan holda, oddiy

- -

berish;

tilining vazifalari, estetik jihatlari, emotsional-hissiy tomonlari insonning komilligi

darajasini oshirib, rivojlantira olamiz.

mutaxassislarning lisoniy-nutqiy kompetentligini rivojlantirish ijodkorlikka,

konstruktorlik, ratsionalizatorlik, loyihalarni amalga oshirishda, ularni tatbiq

etishda, har qanday rasmiy hujjatlar bilan ishlashda, nazorat qilish, tashkilotchilik,

tadqiqotchilik, diagnoz va tahlil kilishda milliy va umumxalq, davlat  tili maqomi

berilgan ona tilimiz

U stimul (motivatsiya) berishning asosiy quroli hisoblanadi.

Xulosalar. Mamlakatimiz ijtimoiy-iqtisodiy jihatdan rivojlanayotgan bir

vaqtda, jamiyatdagi siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy vazifalarni muvaffaqiyatli hal
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